PAGE
4

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕРВОМАЙСКИЙ  РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ четвертый созыв

РЕШЕНИЕ
22.06.2020  № 285

	Об утверждении перечня имущества муниципальной собственности муниципального образования Первомайский район Оренбургской области, безвозмездно передаваемого в собственность муниципального образования Первомайский сельсовет Первомайского района Оренбургской области

	На основании Гражданского кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Первомайский район Оренбургской области, в соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Первомайский район Оренбургской области, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Первомайский район Оренбургской области от 23.12.2016 № 86, рассмотрев представленный администрацией Первомайского района Оренбургской области перечень имущества муниципальной собственности Первомайского района Оренбургской области, безвозмездно передаваемого в собственность муниципального образования Первомайский сельсовет Первомайского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Первомайский район Оренбургской области
Р Е Ш И Л:

	1. Утвердить перечень имущества, находящегося в собственности муниципального образования Первомайский район Оренбургской области, безвозмездно передаваемого в собственность муниципального образования Первомайский сельсовет Первомайского района Оренбургской области, согласно приложению.
	2.

	Председатель Совета депутатов

муниципального образования

Первомайский район

Оренбургской области                                                                Н.А. Бикасов

Приложение
к решению Совета депутатов

муниципального образования

Первомайский район

Оренбургской области
от 22.06.2020  № 285
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, находящегося в собственности муниципального образования Первомайский район Оренбургской области, безвозмездно передаваемого в собственность муниципального образования Первомайский сельсовет Первомайского района Оренбургской области
	№ п/п
	Наименование
	Количество
	Цена за единицу, руб.
	Стоимость, руб.
(без НДС)

	1
	Вентиль бр д-15
	шт.
	59
	72,17
	4 257,95

	2
	Контрогайка 32
	шт.
	100
	13,25
	1 324,87

	3
	Котлы КОВГ 12,5 с горелкой
	шт.
	2
	5 000,00
	10 000,00

	4
	Муфта 32
	шт.
	50
	28,13
	1 406,35

	5
	Насос К 150-125-315 без двиг
	шт.
	1
	698,42
	698,42

	6
	Насос К 160/30
	шт.
	2
	49 500,00
	99 000,00

	7
	Насос К 20/30 с дв 4*3000
	шт.
	1
	8 074,16
	8 074,16

	8
	Насос СМ 100-65-200/2б с дв 37*3000
	шт.
	1
	49 000,00
	 49 000,00

	9
	Насос ЭЦВ 6-10-110
	шт.
	1
	17 878,70
	17 878,70

	10
	Насос ЭЦВ 6-16-110
	шт.
	1
	22 980,03
	22 980,03

	11
	Отвод д-15
	шт.
	100
	34,41
	3 441,00

	12
	Пусковое устройство EXTREME START 800
	шт.
	1
	23 510,00
	23 510,00

	13
	Резьбад-40
	шт.
	88
	17,78
	1 564,63

	14
	Стекло оконное 4 мм, М4, 1300х1600
	кв.м
	380
	146,00
	55 480,00

	15
	Тепло генератор
	шт.
	1
	88 571,42
	88 571,42

	16
	Труба 15*2,8
	т
	1,813
	29 856,91
	54 130,57

	17
	Труба 25*2,8
	т
	1,475
	33 840,96
	49 915,42

	18
	Труба вгп д-25*2,8 ВГП ГОСТ 3262-75
	т
	0,097
	26 200,00
	2 541,40

	19
	Труба вгп д15*2,7 ВГП ГОСТ 3262
	т
	0,07
	34 700,57
	2 429,04

	20
	Труба ПЭ 100 SDR-17,6 водонапорная d 200*11,4
	пог. м
	300
	905,00
	271 500,00

	21
	Уголок 25*4
	т
	0,585
	24 170,00
	14 139,45

	22
	Уголок 40*4
	т
	1,935
	31 059,60
	60 100,32

	23
	Уголок 45*45
	т
	0,079
	25 000,00
	1 975,00

	24
	Уголок 50*5
	т
	0,109
	26 784,95
	2 919,56

	25
	Шаровой термометр ИВТМ-7
	шт.
	1
	11 220,00
	11 220,00

	26
	Эл/Двигатель 4 АМНУ 250С
	шт.
	1
	46 000,00
	46 000,00

	27
	Электроды д-4 мм
	кг
	124,28
	44,54
	5 535,04

	ИТОГО
	909 593,33